1
Effective 1 January 2026
Visas cenas norādītas ar PVN 21%
Cenu lapa ir spēkā līdz 01.01.2027
Vairāk informācijas par pieejamību zvanīt uz veikalu 26 111 111 vai rakstīt e-pastā: info@muzikascentrs.
lv
2
TIMPĀNI
Universal sērija (bez skaņošanas sviras - fine tuner)
Visiem timpāniem ir iekļauts Remo Renaissance plēves un skaņošanas atslēga
Stikla šķiedras korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PAUNFI20 Universal timpani 20” fibre €2,189.00
2PAUNFI23 Universal timpani 23” fibre €2,189.00
2PAUNFI26 Universal timpani 26” fibre €2,119.00
2PAUNFI29 Universal timpani 29” fibre €2,240.00
2PAUNFI32 Universal timpani 32” fibre €2,519.00
Vara korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PAUNKG20 Universal timpani 20” copper €2,729.00
2PAUNKG23 Universal timpani 23” copper €2,729.00
2PAUNKG26 Universal timpani 26” copper €2,409.00
2PAUNKG29 Universal timpani 29” copper €2,799.00
2PAUNKG32 Universal timpani 32” copper €3,049.00
Kalts vara korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PAUNKH20 Universal timpani 20” copper hammered €2,915.00
2PAUNKH23 Universal timpani 23” copper hammered €2,915.00
2PAUNKH26 Universal timpani 26” copper hammered €2,655.00
2PAUNKH29 Universal timpani 29” copper hammered €3,009.00
2PAUNKH32 Universal timpani 32” copper hammered €3,445.00
Universal sērija (ar skaņošanas sviru - fine tuner)
Visiem timpāniem ir iekļauts Remo Renaissance plēves un skaņošanas atslēga
Stikla šķiedras korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PAUFFI20 Universal timpani 20” fibre with finetuner €2,425.00
2PAUFFI23 Universal timpani 23” fibre with finetuner €2,425.00
2PAUFFI26 Universal timpani 26” fibre with finetuner €2,335.00
2PAUFFI29 Universal timpani 29” fibre with finetuner €2,479.00
2PAUFFI32 Universal timpani 32” fibre with finetuner €2,755.00
Vara korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PAUFKG20 Universal timpani 20” copper with finetuner €2,939.00
2PAUFKG23 Universal timpani 23” copper with finetuner €2,939.00
2PAUFKG26 Universal timpani 26” copper with finetuner €2,619.00
2PAUFKG29 Universal timpani 29” copper with finetuner €3,039.00
2PAUFKG32 Universal timpani 32” copper with finetuner €3,289.00
Kalts vara korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PAUFKH20 Universal timpani 20” copper hammered with finetuner €3,149.00
2PAUFKH23 Universal timpani 23” copper hammered with finetuner €3,149.00
2PAUFKH26 Universal timpani 26” copper hammered with finetuner €2,899.00
2PAUFKH29 Universal timpani 29” copper hammered with finetuner €3,269.00
2PAUFKH32 Universal timpani 32” copper hammered with finetuner €3,679.00
3
Revolution sērija (ar skaņošanas sviru - fine tuner)
Visiem timpāniem ir iekļauts Remo Renaissance plēves un skaņošanas atslēga
Stikla šķiedras korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PARFFI20 Revolution timpani 20” fibre €2,710.00
2PARFFI23 Revolution timpani 23” fibre €2,710.00
2PARFFI26 Revolution timpani 26” fibre €2,625.00
2PARFFI29 Revolution timpani 29” fibre €2,765.00
2PARFFI32 Revolution timpani 32” fibre €3,029.00
Vara korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PARFKG20 Revolution timpani 20” copper €3,239.00
2PARFKG23 Revolution timpani 23” copper €3,239.00
2PARFKG26 Revolution timpani 26” copper €2,915.00
2PARFKG29 Revolution timpani 29” copper €3,205.00
2PARFKG32 Revolution timpani 32” copper €3,565.00
Kalts vara korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PARFKH20 Revolution timpani 20” copper hammered €3,425.00
2PARFKH23 Revolution timpani 23” copper hammered €3,425.00
2PARFKH26 Revolution timpani 26” copper hammered €3,169.00
2PARFKH29 Revolution timpani 29” copper hammered €3,525.00
2PARFKH32 Revolution timpani 32” copper hammered €3,955.00
Piederumi Universal & Revolution timpāniem
Piederumi
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
4TRHNPA Timpāna pārvalks, standarta €139.00
4TRHEPA Timpāna pārvalks, profesionālās sērijas €199.00
4TRAPPA Timpāna disks €255.00
4PALT . . FY Strip with indices (specify size) €39.00
CUN0420000000 Skaņošanas atslēga €49.00
4MTMH1 Vālīšu turētājs 10 vālītēm €189.00
4SPPAUNSH01 Vālīšu turētājs €79.00
4MTST Galds vālītēm un piederumiem, ar kājām €249.00
4STM1 Timpāna sols €569.00
4STM4A Timpāna krēsls €569.00
4TEFLON Teflon smidzinātājs €49.00
A0EV400060000 Adams Feltmuffle Timpāniem, 130 x 6 mm, melns €30.00
4
Professional Generation II sērija (bez skaņošanas sviras - fine tuner)
Visiem timpāniem ir iekļauts Remo Renaissance plēves un skaņošanas atslēga
Stikla šķiedras korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PAPRIIFI20 Professional Generation II timpani 20” fibre €3,230.00
2PAPRIIFI23 Professional Generation II timpani 23” fibre €3,230.00
2PAPRIIFI26 Professional Generation II timpani 26” fibre €3,160.00
2PAPRIIFI29 Professional Generation II timpani 29” fibre €3,390.00
2PAPRIIFI32 Professional Generation II timpani 32” fibre €3,820.00
Vara korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PAPRIIKG20 Professional Generation II timpani 20” copper €3,820.00
2PAPRIIKG23 Professional Generation II timpani 23” copper €3,820.00
2PAPRIIKG26 Professional Generation II timpani 26” copper €3,720.00
2PAPRIIKG29 Professional Generation II timpani 29” copper €4,025.00
2PAPRIIKG32 Professional Generation II timpani 32” copper €4,389.00
Kalts vara korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PAPRIIKH20 Professional Generation II timpani 20” copper hammered €3,969.00
2PAPRIIKH23 Professional Generation II timpani 23” copper hammered €3,969.00
2PAPRIIKH26 Professional Generation II timpani 26” copper hammered €3,920.00
2PAPRIIKH29 Professional Generation II timpani 29” copper hammered €4,220.00
2PAPRIIKH32 Professional Generation II timpani 32” copper hammered €4,620.00
Izliekts un kalts vara korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PAPRIIDH20 Professional Generation II timpani 20” copper cambered-hammered €4,665.00
2PAPRIIDH23 Professional Generation II timpani 23” copper cambered-hammered €4,665.00
2PAPRIIDH26 Professional Generation II timpani 26” copper cambered-hammered €4,595.00
2PAPRIIDH29 Professional Generation II timpani 29” copper cambered-hammered €4,770.00
2PAPRIIDH32 Professional Generation II timpani 32” copper cambered-hammered €5,030.00
Professional Generation II sērija (ar skaņošanas sviru - fine tuner)
Visiem timpāniem ir iekļauts Remo Renaissance plēves un skaņošanas atslēga
Stikla šķiedras korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PAPRIIFIF20 Professional Generation II timpani 20” fibre with fine tuner €3,670.00
2PAPRIIFIF23 Professional Generation II timpani 23” fibre with fine tuner €3,670.00
2PAPRIIFIF26 Professional Generation II timpani 26” fibre with fine tuner €3,600.00
2PAPRIIFIF29 Professional Generation II timpani 29” fibre with fine tuner €3,830.00
2PAPRIIFIF32 Professional Generation II timpani 32” fibre with fine tuner €4,255.00
Vara korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PAPRIIKGF20 Professional Generation II timpani 20” copper with fine tuner €4,255.00
2PAPRIIKGF23 Professional Generation II timpani 23” copper with fine tuner €4,255.00
2PAPRIIKGF26 Professional Generation II timpani 26” copper with fine tuner €4,160.00
2PAPRIIKGF29 Professional Generation II timpani 29” copper with fine tuner €4,470.00
2PAPRIIKGF32 Professional Generation II timpani 32” copper with fine tuner €4,830.00
Kalts vara korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PAPRIIKHF20 Professional Generation II timpani 20” copper hammered with fine tuner €4,410.00
2PAPRIIKHF23 Professional Generation II timpani 23” copper hammered with fine tuner €4,410.00
2PAPRIIKHF26 Professional Generation II timpani 26” copper hammered with fine tuner €4,360.00
2PAPRIIKHF29 Professional Generation II timpani 29” copper hammered with fine tuner €4,650.00
2PAPRIIKHF32 Professional Generation II timpani 32” copper hammered with fine tuner €5,060.00
Izliekts un kalts vara korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PAPRIIDHF20 Professional Generation II timpani 20” copper cambered-hammered with
fine tuner
€5,150.00
2PAPRIIDHF23 Professional Generation II timpani 23” copper cambered-hammered with
fine tuner
€5,150.00
2PAPRIIDHF26 Professional Generation II timpani 26” copper cambered-hammered with
fine tuner
€5,040.00
2PAPRIIDHF29 Professional Generation II timpani 29” copper cambered-hammered with
fine tuner
€5,210.00
2PAPRIIDHF32 Professional Generation II timpani 32” copper cambered-hammered with
fine tuner
€5,500.00
5
Symphonic Generation II sērija (ar skaņošanas sviru - fine tuner)
Visiem timpāniem ir iekļauts Remo Renaissance plēves un skaņošanas atslēga
Vara korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PASYIIKG20 Symphonic Generation II timpani 20” copper €4,620.00
2PASYIIKG23 Symphonic Generation II timpani 23” copper €4,620.00
2PASYIIKG26 Symphonic Generation II timpani 26” copper €4,560.00
2PASYIIKG29 Symphonic Generation II timpani 29” copper €4,870.00
2PASYIIKG32 Symphonic Generation II timpani 32” copper €5,470.00
Kalts vara korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PASYIIKH20 Symphonic Generation II timpani 20” copper hammered €4,969.00
2PASYIIKH23 Symphonic Generation II timpani 23” copper hammered €4,969.00
2PASYIIKH26 Symphonic Generation II timpani 26” copper hammered €4,869.00
2PASYIIKH29 Symphonic Generation II timpani 29” copper hammered €5,250.00
2PASYIIKH32 Symphonic Generation II timpani 32” copper hammered €5,950.00
Izliekts un kalts vara korpuss
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
2PASYIIDH20 Symphonic Generation II timpani 20” copper cambered hammered €5,850.00
2PASYIIDH23 Symphonic Generation II timpani 23” copper cambered hammered €5,850.00
2PASYIIDH26 Symphonic Generation II timpani 26” copper cambered hammered €5,730.00
2PASYIIDH29 Symphonic Generation II timpani 29” copper cambered hammered €6,150.00
2PASYIIDH32 Symphonic Generation II timpani 32” copper cambered hammered €6,690.00
Piederumi
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
VPAPR302F000A Set Field Frame Arms for Professional II Timpani €425.00
4TRHNPA Timpāna pārvalks, standarta €139.00
4TRHEPA Timpāna pārvalks, profesionālās sērijas €199.00
4TRAPPA Disc for Adams timpani UN-RV-PR-SY (specify size) €255.00
4PALT . . FY Strip with indices (specify size) €39.00
CUN0420000000 Tuning key timpani €49.00
4MTMH1 Mallet Holder for 10 pair of timpani mallets €189.00
4SPPAUNSH01 Mallet holder PR/SY €79.00
4MTST Table for sticks and accessories, with stand €249.00
4STM1 Timpāna sols €569.00
4STM4A Timpāna krēsls €569.00
4TEFLON Teflon spray €49.00
A0EV400060000 Adams Feltmuffle for timpani, 130 x 6 mm, Black €30.00
6
Transporta kastes un somas Adams timpāniem
Transporta kastes timpāniem
Modelis Apraksts Cenas ar PVN 21%
4TRFCPAUN . . Kaste Universal timpāniem €1,760.00
4TRFCPAPR . . Kaste Revolution, Professional Symphonic timpāniem €1,830.00
4TRFCPAPR . . X Kaste Revolution, Professional Symphonic timpāniem ar rampu €2,520.00
4TRFCPALP . . Kaste Philharmonic timpāniem €2,390.00
4TRFCPALP . .X Kaste Philharmonic timpāniem ar rampu €3,085.00
Somas timpāniem
Modelis Cenas ar PVN 21%
4TRTNPAUN . . Universal timpānu soma (jebkurš izmērs) €389.00
4TRTNPASRV . . Revolution timpānu soma (jebkurš izmērs) €439.00
TIMPĀNU IZVIETOJUMI - VĀCU VAI AMERIKĀŅU SISTĒMA